МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____ ________ 2023 г.
	№ ____/11-05

О признании утратившими силу Постановлений местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ № 65
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление местной администрации от 29.12.2016 г. № 759/1-11 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Муниципальном образовании Муниципальный округ № 65 в новой редакции».
1.2. Постановление местной администрации от 14.02.2020 г. № 59/1-11 «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Муниципальном образовании Муниципальный округ № 65 в новой редакции».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                   Е.Д. Саликова